
 

 

 
AHC Senior centrum Meziboří s.r.o. 
Dělnická 109 
435 13 Meziboří 

 

 775 182 385 
 

 mezibori@ahc.cz 
 

 

 
IČO: 47310189 
DIČ: CZ699007330 
Zapsáno v Obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem oddíl C, vložka 3643 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování sociální služby 

PŘEHLED ÚHRAD  
ODLEHČOVACÍ SLUŽBA 

platnost od 1. 1. 2024 

Ubytování za 
kalendářní den 

305 Kč  
(tři sta pět korun českých) 

Zahrnuje: 
• poskytnutí ubytování, 
• úklid,  
• praní a drobné opravy ložního 

prádla a ošacení,  
• žehlení. 

Strava za 
kalendářní den 

255 Kč 
(dvě stě padesát pět korun 

českých) 

Zahrnuje: 
• minimálně 3 hlavní jídla 

denně, 
• pitný režim, 
• provozní náklady související  

s přípravou stravy. 

Vratka za 

suroviny za den 

102 Kč 

(jedno sto dvě koruny české) 

Vratka za suroviny bude Klientovi 
vrácena za dobu řádně nahlášené 
nepřítomnosti po odhlášení 
celodenní stravy v souladu  
s Domácím řádem. 

Úhrada za 

poskytnutou péči  

 
za každou započatou hodinu 

péče dle reálně spotřebovaného 
času po minutách 

Dle schopnosti zvládat základní 
životní potřeby: 

• pomoc při zvládání běžných 
úkonů péče o vlastní osobu, 

• pomoc při osobní hygieně 
nebo poskytnutí podmínek 
pro osobní hygienu, 

• zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím, 

• sociální terapeutické činnosti; 
• výchovné, vzdělávací a 

aktivizační činnosti, 
• pomoc při uplatňování práv, 

oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních 
záležitostí. 

155 Kč/hod 
péče v rozsahu 
nepřevyšujícím 

80 hodin 
měsíčně 

135 Kč/hod 
v rozsahu 

větším než 80 
hodin měsíčně 

  
 
V Meziboří dne                                                                     V Meziboří dne                



 

 

 
                                                  
____________________________________                    ____________________________________ 

  AHC Senior centrum Meziboří s.r.o.                                             Klient 
      Mgr. Anna Hlavničková, DiS.  
            na základě plné moci 


